衣服リース規約

株式会社ブルーショットガン

1（リース期間と基本料金）
 基本リース期間は 2 泊 3 日とします。
 料金は商品ごとに定め、これを基本料金とし、商品引き渡し時に前払いとします。

2（延長料金）
 5 日までの延長はリース基本料金の 10％をいただきます。

 6 日以降の延長は、1 日につきリース基本料金の 5％をいただきます。

 延長料金の支払いは商品返却時に後払いとします。

3（フィッティング）

 フィッティングのみは 1 泊 2 日でリース基本料金の 50％をいただきます。

 ただし衣服を撮影等に使用した場合は 1 泊 2 日で返却されてもリース基本料金をい

ただきます。

 支払いはフィッティングは前払い、使用が判明した場合は不足分を後払いとします。

4（汚れ・破損・紛失等）

 返却時に衣服に汚れがある場合、リース基本料金の 30％をいただきます。

 返却時に衣服に破損がある場合、破損の程度に応じて、商品買取り料金の 30～100％

をお支払いいただきます。破損の程度の判断は当社においてさせていただきます。

 衣服紛失の場合は、商品買取り料金をお支払いいただきます。

 商品買取り料金は、商品ごとにリース時に契約書に定めます。

5（その他）

 初回のリース時に名刺及び顔写真付き身分証明書を提示していただき、コピーを取

らせていただきます。名刺及び身分証明書コピーは顧客に関する守秘義務のもと厳

重に管理いたします。

 ハンガー、ガーメント、袋等の貸出しはございませんので、必要な方はご持参のほど

お願い申し上げます

 その他不明な点は「衣服リース契約書」の内容に準じます。

以 上